


_____  ___________________________________________________________________________

Reg. Nr.                                                                     Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba, pasirašyta

2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

3. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

4. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

5.

Pateikta sutarties, preliminarios sutarties (pateikus scenarijų – turtinių teisių įsigijimą 

patvirtinančios sutarties) arba opciono sutarties, pasirašytos tarp scenarijaus autoriaus 

(bendraautorių) ir projekto vykdytojo, patvirtinta kopija

6.

Pateiktos suteiktų teisių naudoti anksčiau sukurtus literatūros ar muzikos kūrinius ir 

gretutinių teisių objektus įrodančių dokumentų (literatūros kūrinio autoriaus leidimas 

perdirbti jo kūrinį į scenarijų, opciono sutarties, muzikos kūrinio autoriaus ar jo įgalioto 

atstovo leidimas naudoti kūrinį) patvirtintos kopijos

7.

Pateiktos autorinių sutarčių arba kitų dokumentų, patvirtinančių paraiškoje nurodytų 

filmo autorių ir projekto vykdytojo susitarimus vykdyti projektą, patvirtintos kopijos

8.

Pateiktas ilgametražio filmo scenarijus lietuvių kalba arba animacinio trumpametražio  

filmo scenarijus ar scenarijaus traktuotė lietuvių kalba

9. Pateikta filmo scenarijaus traktuotės ar scenarijaus vizualizacija

10. Pateikti filmo bendragamintojų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys dokumentai 

11.

Filmo bendros gamybos sutarties ar preliminarios sutarties patvirtinta kopija           

(filmo bendros gamybos atveju)

ANIMACINIO  FILMO  GAMYBOS IR BENDROS GAMYBOS DARBŲ PROJEKTO PARAIŠKOS ADMINISTRACINIO VERTINIMO LENTELĖ

Forma patvirtinta                                                         

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio  30 d. įsakymu Nr. F-41



Kiti finansavimo taisyklių reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

12. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

13. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

14. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

15. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

16. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

17.

Pateikti filmo autorių kūrybinės veiklos aprašymai ir filmografijos                     

(debiutinio filmo atveju – režisieriaus sukurto filmo (jeigu toks yra) kopija  arba 

internetinė nuoroda į filmą)

18.

Pateikta nustatytos formos prodiuserio filmografija                                                                                             

(netaikoma, jeigu projektas yra pirmas prodiuserio filmas)

19.

Pateikti nustatytos formos deklaracija apie akcininkus (dalininkus) ir valdymo organų 

narius

20. Pateiktas detalus gamybos proceso aprašymas

21.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius įsipareigojimus 

patvirtinantys dokumentai

Kita informacija

22. Bendrai su kita šalimi vykdomi filmo gamybos darbai

23. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų parama

24. Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų elektroninė versija 

25.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo skirtas valstybinis 

finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 9 

straipsnio 7–11 dalyse nustatyti apribojimai

26. Finansinio plano pagrįstumas

27. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data



_____  ___________________________________________________________________________

Reg. Nr.                                                                     Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba, pasirašyta

2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

3. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

4. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

5.

Pateikta sutarties, preliminarios sutarties (pateikus scenarijų – turtinių teisių įsigijimą 

patvirtinančios sutarties) arba opciono sutarties, pasirašytos tarp scenarijaus autoriaus 

(bendraautorių) ir projekto vykdytojo, patvirtinta kopija

6.

Pateiktos suteiktų teisių naudoti anksčiau sukurtus literatūros ar muzikos kūrinius ir 

gretutinių teisių objektus įrodančių dokumentų (literatūros kūrinio autoriaus leidimas 

perdirbti jo kūrinį į scenarijų, opciono sutarties, muzikos kūrinio autoriaus ar jo įgalioto 

atstovo leidimas naudoti kūrinį) patvirtintos kopijos

7.

Pateiktos autorinių sutarčių arba kitų dokumentų, patvirtinančių paraiškoje nurodytų 

filmo autorių ir projekto vykdytojo susitarimus vykdyti projektą, patvirtintos kopijos

8. Pateikta filmo scenarijaus traktuotė lietuvių kalba 

9.

Pateikta sutartis ar preliminari sutartis su bent vienu nacionalinio masto transliuotoju dėl 

transliuotojo dalyvavimo gaminant televizinį meninės dokumentikos filmą ir šio filmo 

rodymo (televizinės meninės dokumentikos gamybos projektui)

10. Pateikti filmo bendragamintojų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys dokumentai 

11.

Filmo bendros gamybos sutarties ar preliminarios sutarties patvirtinta kopija           

(filmo bendros gamybos atveju)

DOKUMENTINIO  FILMO GAMYBOS IR BENDROS GAMYBOS DARBŲ BEI TELEVIZINĖS MENINĖS DOKUMENTIKOS DARBŲ PROJEKTO 

PARAIŠKOS ADMINISTRACINIO VERTINIMO LENTELĖ

Forma patvirtinta                                                         

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio  30 d. įsakymu Nr. F-41



Kiti finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

12. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

13. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

14. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

15. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

16. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

17.

Pateikti filmo autorių kūrybinės veiklos aprašymai ir filmografijos                     

(debiutinio filmo atveju – režisieriaus sukurto filmo (jeigu toks yra) kopija  arba 

internetinė nuoroda į filmą)

18.

Pateikta nustatytos formos prodiuserio filmografija                                                      

(netaikoma, jeigu projektas yra pirmas prodiuserio filmas)

19.

Pateikta nustatytos formos deklaracija apie akcininkus (dalininkus) ir valdymo organų 

narius

20.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius įsipareigojimus 

patvirtinantys dokumentai

Kita paraiškos informacija

21. Bendrai su kita šalimi vykdomi filmo gamybos darbai

22. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų parama

23.

Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų elektroninė versija 

įrašyta elektroninėje laikmenoje

24.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo skirtas valstybinis 

finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 9 

straipsnio 7–11 dalyse nustatyti apribojimai

25. Finansinio plano pagrįstumas

26. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data



_____  _______________________________________________________________

Reg. Nr.                                         Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Taip Ne Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba,pasirašyta

2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

3. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

4. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

5.

Pateikta sutarties, preliminarios sutarties (pateikus scenarijų – turtinių 

teisių įsigijimą patvirtinančios sutarties) arba opciono sutarties, pasirašytos 

tarp scenarijaus autoriaus (bendraautorių) ir projekto vykdytojo, patvirtinta 

kopija

6.

Pateiktos suteiktų teisių naudoti anksčiau sukurtus literatūros ar muzikos 

kūrinius ir gretutinių teisių objektus įrodančių dokumentų (literatūros 

kūrinio autoriaus leidimas perdirbti jo kūrinį į scenarijų, opciono sutarties, 

muzikos kūrinio autoriaus ar jo įgalioto atstovo leidimas naudoti kūrinį) 

patvirtintos kopijos

7.

Pateiktos autorinių sutarčių arba kitų dokumentų, patvirtinančių paraiškoje 

nurodytų filmo autorių ir projekto vykdytojo susitarimus vykdyti projektą, 

patvirtintos kopijos

8. Pateikta filmo scenarijaus traktuotė arba literatūrinis scenarijus 

9.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius 

įsipareigojimus patvirtinantys dokumentai

Forma patvirtinta                                                                                                                                           

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. F-41

FILMO PARENGIAMŲJŲ DARBŲ PROJEKTO PARAIŠKOS ADMINISTRACINIO VERTINIMO LENTELĖ



Kiti finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Taip Ne Pastabos

10. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

11. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

12. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

13. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

14. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

15. Pateikti filmo autorių kūrybinės veiklos aprašymai ir filmografijos

16. Pateikta nustatytos formos prodiuserio filmografija 

17.

Pateikta nustatytos formos deklaracija apie akcininkus (dalininkus) ir 

valdymo organų narius

18. Pateikta nustatytos formos deklaracija apie de minimis  pagalbą 

Kita paraiškos informacija

19. Bendrai su kita šalimi vykdomi parengiamieji darbai

20. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų parama

21.

Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų 

elektroninė versija, įrašyta elektroninėje laikmenoje

22.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo 

skirtas valstybinis finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos 

Respublikos kino įstatymo 9 straipsnio 7–11 dalyse nustatyti apribojimai

23. Finansinio plano pagrįstumas

24. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data



_____  ___________________________________________________________________________

Reg. Nr.                                                                     Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra             Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba, pasirašyta

2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

3. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

4. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

5.

Pateikti dokumentai, patvirtinantys, kad filmo gamybai yra skirtas finansavimas, kuris 

sudaro ne mažiau kaip 50 proc. bendro filmo biudžeto

6.

Pateikta filmo pagrindinio gamintojo ar pareiškėjo sutarties arba preliminarios sutarties su 

vienu iš šių filmo kūrėjų ar atlikėjų (filmo režisieriumi, scenarijaus autoriumi, dailininku, 

operatoriumi, kompozitoriumi, montažo režisieriumi, garso režisieriumi, kostiumų 

dailininku, filmo pagrindinio vaidmens atlikėju arba antraplanio vaidmens atlikėju), turinčiu 

Lietuvos Respublikos pilietybę, patvirtinta kopija

7. Pateiktas kino  scenarijus lietuvių kalba (vaidybiniam filmui)

8. Pateikta filmo scenarijaus traktuotė lietuvių kalba (dokumentiniam filmui)

9.

Pateiktas ilgametražio animacinio filmo scenarijus lietuvių kalba arba animacinio 

trumpametražio  filmo scenarijus ar scenarijaus traktuotė lietuvių kalba

10. Pateikta filmo scenarijaus traktuotės ar scenarijaus vizualizacija (animaciniam filmui)

11. Pateikti filmo bendragamintojų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys dokumentai 

12. Filmo bendros gamybos sutarties ar preliminarios sutarties patvirtinta kopija           

MAŽUMOS BENDROS GAMYBOS DARBŲ PROJEKTO PARAIŠKOS ADMINISTRACINIO VERTINIMO LENTELĖ

Forma patvirtinta                                                         

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. F-41



Kiti finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra              Pastabos

13. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

14. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

15. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

16. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

17. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

18.

Pateikti filmo autorių kūrybinės veiklos aprašymai ir filmografijos                          

(debiutinio filmo atveju – režisieriaus sukurto filmo (jeigu toks yra) kopija arba 

internetinė nuoroda į filmą)

19.

Pateikta nustatytos formos prodiuserio filmografija                                                          

(netaikoma, jeigu projektas yra pirmas prodiuserio filmas)

20. Pateikti nustatytos formos deklaracija apie akcininkus (dalininkus) ir valdymo organų narius

21.

Pateikta grafinė ar kitokia medžiaga, atskleidžianti projekto sumanymą            

(interaktyviam projektui)

22.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys 

dokumentai

Kita paraiškos informacija

23. Bendrai su kita šalimi vykdomi filmo gamybos darbai

24. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų parama

25.

Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų elektroninė versija, 

įrašyta elektroninėje laikmenoje

26.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo skirtas valstybinis 

finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 9 straipsnio 

7–11 dalyse nustatyti apribojimai

27. Finansinio plano pagrįstumas

28. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data



_____  ___________________________________________________________________________

Reg. Nr.                                                                     Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių  III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba, pasirašyta
2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

 Kiti finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

3. Pateiktas kino scenarijus lietuvių kalba (vaidybiniam filmui, jei keitėsi )

4. Pateikta filmo scenarijaus traktuotė lietuvių kalba (dokumentiniam filmui, jei keitėsi)

5.

Pateiktas animacinio ilgametražio filmo scenarijus lietuvių kalba ar animacinio 

trumpametražio filmo scenarijus ar scenarijaus traktuotė lietuvių kalba (jei keitėsi)

6.

Pateikta turtinių teisių įgijimą patvirtinančios sutarties, pasirašytos tarp scenarijaus 

autoriaus (bendraautorių) ir projekto vykdytojo, patvirtinta kopija

7.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys 

dokumentai (jei keitėsi filmo rėmėjai)

8.

Pateiktos autorinių sutarčių, pasirašytų tarp filmo autorių ir projekto vykdytojo, patvirtintos 

kopijos ir  šių autorių filmografijos (jei keitėsi autoriai)

9. Pateikta filmo bendros gamybos sutarties patvirtinta kopija (jei keitėsi bendragamintojai)

10. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

11. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

12. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

13. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

14. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

15. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

16. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

TĘSTINĖS  GAMYBOS STATUSĄ TURINČIO FILMO  GAMYBOS DARBŲ PROJEKTO PARAIŠKOS ADMINISTRACINIO VERTINIMO 

LENTELĖ

Forma patvirtinta                                                         

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio  30 d. įsakymu Nr.F-41

  



Kita paraiškos informacija Yra Nėra                    Pastabos

17.

Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų elektroninė versija, 

įrašyta elektroninėje laikmenoje

18.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo skirtas valstybinis 

finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 9 straipsnio 

7–11 dalyse nustatyti apribojimai

19. Finansinio plano pagrįstumas

20. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data



_____  ___________________________________________________________________________

Reg. Nr.                                                                     Projekto pavadinimas

Eil. Nr. Esminiai finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

1. Paraiška užpildyta kompiuteriu, lietuvių kalba, pasirašyta

2. Paraiška pateikiama kartu su galiojančiais teisiniais dokumentais

3. Pateikta nustatytos formos išlaidų sąmata

4. Pateiktas nustatytos formos finansavimo planas

5.

Pateikta sutarties, preliminarios sutarties (pateikus scenarijų – turtinių teisių įsigijimą 

patvirtinančios sutarties) arba opciono sutarties, pasirašytos tarp scenarijaus autoriaus 

(bendraautorių) ir projekto vykdytojo, patvirtinta kopija

6.

Pateiktos suteiktų teisių naudoti anksčiau sukurtus literatūros ar muzikos kūrinius ir 

gretutinių teisių objektus įrodančių dokumentų (literatūros kūrinio autoriaus leidimas 

perdirbti jo kūrinį į scenarijų, opciono sutarties, muzikos kūrinio autoriaus ar jo įgalioto 

atstovo leidimas naudoti kūrinį) patvirtintos kopijos

7.

Pateiktos autorinių sutarčių arba kitų dokumentų, patvirtinančių paraiškoje nurodytų 

filmo autorių ir projekto vykdytojo susitarimus vykdyti projektą, patvirtintos kopijos

8. Pateiktas kino  scenarijus lietuvių kalba 

9. Pateikti filmo bendragamintojų finansinius įsipareigojimus patvirtinantys dokumentai 

10.

Filmo bendros gamybos sutarties ar preliminarios sutarties patvirtinta kopija           

(filmo bendros gamybos atveju)

VAIDYBINIO  FILMO AR INTERAKTYVAUS PROJEKTO GAMYBOS IR BENDROS GAMYBOS DARBŲ PROJEKTO PARAIŠKOS 

ADMINISTRACINIO VERTINIMO LENTELĖ

Forma patvirtinta                                                         

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos                                 

direktoriaus 2016 m. birželio 30 d. įsakymu Nr.F-41



Kiti finansavimo taisyklių III skyriaus reikalavimai Yra Nėra                    Pastabos

11. Paraiška pateikta su reikalingais priedais

12. Paraiška įrišta kaip vienas dokumentas

13. Prie paraiškos pridėti dokumentai nurodyta eilės tvarka 

14. Teisiniai dokumentai užsienio kalba  pateikti su oficialiu vertimu

15. Paraiškos lapai sunumeruoti ištisine numeracija

16.

Pateikti filmo autorių kūrybinės veiklos aprašymai ir filmografijos                     

(debiutinio filmo atveju – režisieriaus sukurto filmo (jeigu toks yra) kopija  arba 

internetinė nuoroda į filmą)

17.

Pateikta nustatytos formos prodiuserio filmografija                                                            

(netaikoma, jeigu projektas yra pirmas prodiuserio filmas)

18.

Pateikta nustatytos formos deklaracija apie akcininkus (dalininkus) ir valdymo organų 

narius

19.

Pateikta grafinė ar kitokia medžiaga, atskleidžianti projekto sumanymą

(interaktyvaus projekto gamybai)

20.

Pateikti finansavimo plane nurodytų filmo rėmėjų finansinius įsipareigojimus 

patvirtinantys dokumentai

Kita paraiškos informacija

21. Bendrai su kita šalimi vykdomi filmo gamybos darbai

22. Gauta EEE audiovizualinio sektoriaus rėmimo programų parama

23. Pateikta nuskenuota paraiškos, jos priedų bei pridedamų dokumentų elektroninė versija 

24.

Pareiškėjas yra tinkamai atsiskaitęs už visus projektus, kuriems buvo skirtas valstybinis 

finansavimas ir, ar pareiškėjui nėra taikomi Lietuvos Respublikos kino įstatymo 9 

straipsnio 7–11 dalyse nustatyti apribojimai

25. Finansinio plano pagrįstumas

26. Išlaidų sąmatos pagrįstumas

Administracinį paraiškos vertinimą atliko:

_______________________________________________________________________

Lietuvos kino centro valstybės tarnautojo ar darbuotojo vardas, pavardė, parašas, data


